
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月12日 44,430,000 円

建築関係建設
コンサルタン

ト
10:30 77.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月19日 16,158,000 円

下水道 15:55 74.95 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年5月19日 12,905,000 円

道路 16:15 73.57 ％

第二阪和・京奈和・街路建設事務所 今福神前線道路詳細設計業務委託 17,540,000 円 12,886,440 円

最低制限価格
（税抜き）

日総建・川一級建築事務所特定設計業務共同体   日立建設設計・堀田設計特定設
計業務共同体   山下・岡本特定設計業務共同体

下水道建設課
マンホールトイレ設計業務委託そ
の６

21,558,000

業務担当課名 業務名

中央卸売市場 
中央卸売市場整備基本設計業務委
託

57,012,000

円 16,122,620

入札参加業者

円

3

入札時間

44,346,593円 円

予定価格
（税抜き）

日立建設設計・
堀田設計特定設
計業務共同体

アジア航測（株）   （株）アスコ大東   （株）井沢設計   （株）ウエスコ
（株）潮技術コンサルタント   （株）エース   （株）エイト日本技術開発
（株）エフウォーターマネジメント   （株）オオバ   オリジナル設計（株）
環境設計（株）   （株）関西エンジニヤリング   キタイ設計（株）   近畿技術
コンサルタンツ（株）   （株）近代技研   （株）国土開発センター   （株）五
星   サンコーコンサルタント（株）   （株）三水コンサルタント   （株）サン
テック   （株）センダイ工部コンサルタント   玉野総合コンサルタント（株）
（株）大建技術コンサルタンツ   トップ技術コンサルタント（株）   （株）東京
設計事務所   内外エンジニアリング（株）   中日本建設コンサルタント（株）
（株）中山綜合コンサルタント   （株）浪速技研コンサルタント   （株）ニュー
ジェック   （株）日建技術コンサルタント   （株）日産技術コンサルタント
（株）日新技術コンサルタント   （株）西日本設計   西畑測量設計（株）
（株）日本海コンサルタント   日本技術サービス（株）   日本工営（株）   日
本振興（株）   日本水工設計（株）   （株）ノア技術コンサルタント   （株）
八州   （株）パスコ   （株）間瀬コンサルタント   三井共同建設コンサルタン
ト（株）

45
日本水工設計
（株）

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

東洋技研コンサ
ルタント（株）

3

（株）アーバンパイオニア設計   青葉コンサルタント（株）   （株）井沢設計
（株）石井コンサルタント   （株）ウエスコ   （株）エース   （株）エイト日
本技術開発   （株）オーシーティー   （株）オオバ   （株）関西エンジニヤリ
ング   基礎地盤コンサルタンツ（株）   （株）キミコン   （株）近畿コンサル
タント   （株）近代技研   （株）近代設計   晃和調査設計（株）   国際航業
（株）   （株）五星   （株）三匠   （株）サンテック   （株）ＣＰＣ
（株）センダイ工部コンサルタント   （株）大建技術コンサルタンツ   中央復建
コンサルタンツ（株）   （株）データ技研   トップ技術コンサルタント（株）
（株）トーニチコンサルタント   （株）東京建設コンサルタント   東洋技研コン
サルタント（株）   内外エンジニアリング（株）   （株）中山綜合コンサルタン
ト   （株）浪速技研コンサルタント   （株）南紀航測センター   （株）日産技
術コンサルタント   西畑測量設計（株）   （株）日本海コンサルタント
（株）ノア技術コンサルタント   （株）八州   パシフィックコンサルタンツ
（株）   （株）パスコ   （株）間瀬コンサルタント   八千代エンジニヤリング
（株）   和歌山航測（株）   （株）和歌山総合建設コンサルタント   和建技術
（株）   ワコウコンサルタント（株）

46


	一覧表（公表用）

